
-11,95
-12,00

Površina:
Tlak:
Šifra tlaka:

K-01
HODNIK 01

12.01m²
keramika

T-k-02

Površina:
Tlak:
Šifra tlaka:

K-06
WC 01

3.23m²
keramika

T-k-02

Površina:
Tlak:
Šifra tlaka:

K-07
WC 01

3.23m²
keramika

T-k-02

Površina:
Tlak:
Šifra tlaka:

01-08
WC 01

3.23m²
keramika

T-k-02

stikalo
za luči

OPOMBE
· V primeru nejasnosti kontaktirati projektanta
· Vse mere preveriti na kraju samem
· Načrt usklajevati z načrti grad. konstr., strojnih in el. instalacij
· Odprtine oken kontrolirati v načrtu fasad
· Višine parapetov so navedene od končnega tlaka

· Kotirana je gradbena odprtina vrat in oken
· Svetla mera vrat je mera med odprtimi vratnimi krili (pod 90°)
· Detajle vgradnje oken in vrat kontrolirati v projektu dobavitelja
· Detajle fasade, tlakov in stropov kontrolirati v projektu dobavitelja
· Pred izvedbo izdelati delavniške načrte in jih v potrditev predložiti projektantu
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Keramične stenske obloge
Shema keramičnih ploščic S10.2

februar 2020

1:25PZI

359-19Skatepark Stožice

Klet

Prostor: K-1

1500

TLORIS PROSTORA K-06 K-07 K-08

S1

85920495

1500
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01

S3

2075

S2
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01

začetek polaganja ploščic površina s keramiko: 1m²

S4

22
01

20
75

150012515001251500125

S4.2-V1

površina s keramiko:3.30 m² površina s keramiko:4.57 m² površina s keramiko:1.41 m²

S2

S3

S4

Plural | 715-2119H | 15x15cm | neutral 9 (BELA)

fuga 10mm | 114 Antracite (ČRNA)

Plural | 715-2119H | 15x15cm | neutral 9 (BELA)

fuga 10mm | 114 Antracite (ČRNA)

Plural | 715-2119H | 15x15cm | neutral 9 (BELA)

fuga 10mm | 114 Antracite (ČRNA)

Plural | 715-2119H | 15x15cm | neutral 9 (BELA)

fuga 10mm | 114 Antracite (ČRNA)

S3

S1

S4 S2

S3

S1

S4

S1

S2

2075

700346 454 700346 454 700346 454
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0

začetek polaganja keramike  | 150 x 150 mm

100

75

začetek polaganja keramike  | 100 x 75 mm

100

20

začetek polaganja keramike  | 100 x 20 mm

19

80

začetek polaganja keramike  | 80 x 19 mm

110

80

začetek polaganja keramike  | 110 x 80 mm

začetek polaganja keramike  | 100 x 100 mm

100

10
0

širina / višina: 150x150mmS10.2 KERAMIČNA OBLOGA 

Stenska obloga:

Stenska fuga:

Keramične ploščice (7mm) | AGROB BUCHTAL
Plural | 715-2119H | 15x15cm | neutral 9 (bela) | 31,5m² (10,5 m²  x 3)
10mm | 114 Antracite (črna)

Talna obloga:

Talna fuga:

Keramične ploščice (7mm) | AGROB BUCHTAL
Plural | 812-2111 | 15x15cm | neutral 1 (črna)  | 10,5m² (3,5 m²  x 3)
10mm | 103 bianco luna (bela)

Opombe: Pozicija in polaganje keramike se izvede po shemi
polaganja keramike. Na vsaki steni je označena točka
začetka polaganja keramike in dimenzije prve položene
keramične ploščice. Med vsemi keramičnimi ploščicami se
izvede fuga debeline 10mm, razen pri keramičnih
ploščicah velikosti 10x10cm kjer se izvedejo fuge debeline
3mm! Talna keramika v vseh prostorih je protizdrsna.
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